РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.06.2024г.                                                                            №35

О запрещении купания.

        На основании  Соглашения  о передаче полномочий  от 29.12.2023г. по «Осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в границах Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района, в соответствие»,  с Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области, утвержденных Постановлением Правительства Ивановской области от 11.03.2009г. № 54-п.                                  (в действующей редакции)

1.Запретить в период купального сезона с 01.06.2024г. по 31.08.2024г. купание на  водоеме - озеро «Селецкое», расположенном на территории Новогоркинского сельского поселения, используемое для массового отдыха населения,   в связи с отсутствием матросов- спасателей.
2. Установить на пляже озера «Селецкое» предупреждающий аншлаг «Купание запрещено».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном  сайте администрации Новогоркинского сельского поселения в сети Интернет и в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения                              А.С.Левин